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BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANI MEHMET MURAT ÇALIK `I ZİYARET ETTİK 
04 Aralık ’21 Cumartesi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
olarak Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sayın 
Handan DOĞAN, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 
Volkan SEVİNÇ ve Kadın Komisyon Başkanımız 
Sayın Gülden SEVİNÇ SARI ile Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Sayın Mehmet Murat ÇALIK `ı makamında 
ziyaret ettik. 
 
Beylikdüzü Belediyesinin yeni yapılan Afet 
Koordinasyon Merkezi Mutfağı da ziyaret edildi. 
Yapılan görüşmelere Beylikdüzü Belediye Başkan 
Yardımcısı Sayın Emel TURAN ve meslektaşımız 
Gıda Mühendisi Sayın Tamer BAYHAN` da katılım 
sağladı. Görüşmemizde ilçedeki gıda işletmelerinin 
durumu, şubemizle yapılacak ortak proje ve 
etkinlikler, meslektaşlarımızın kamu ve özel 
sektördeki istihdam durumları üzerine konular 
konuşulmuştur. 
 
Sayın Mehmet Murat ÇALIK` a ve Beylikdüzü 
belediyesi çalışanlarına göstermiş olduğu 
samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür 
ederiz. 
 
Tarih: 04 Aralık 2021  
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İSİMLER DEĞİŞİYOR, YÜZLER DEĞİŞİYOR AMA CİNAYETLER 
DURMUYOR 

İsimler değişiyor, yüzler değişiyor ama 
cinayetler durmuyor. Kelimelerin kifayetsiz 
kaldığı, vahşetin son noktası…  
 
Dünyada ve ülkemizde kadınlarımızın, 
çocuklarımızın ve insanlığın güvende olduğu 
günleri bekliyoruz. 
 
TMMOB Gıda Mühendisler Odası İstanbul Şube 
Kadın Komisyonu 
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05 ARALIK DÜNYA KADIN HAKLARI GÜNÜ KUTLU OLSUN 

Mustafa Kemal Atatürk der ki: 

 

"İnsan Topluluğu kadın ve erkek denilen iki cins insandan mürekkeptir. Kâbil midir ki; bu kütlenin 

bir parçasını ilerletelim, ötekini ihmal edelim de kütlenin bütünlüğü ilerleyebilsin? Mümkün 

müdür ki; bir cismin yarısı toprağa zincirle bağlı kaldıkça öteki kısmı göklere yükselebilsin?" 

  

Kadınların toplumun bir parçası olduğunu vurgulayan Atatürk, kadınlarımızın da toplumda hak 

ettiği yeri alması için çalışmaya 1926 yılında Medeni Kanunla başlamış; sonrasında da 1930 

yılında kadınlarımızın önce Belediye seçimlerin katılma, köylerde muhtarlık ve ihtiyar heyeti 

seçimlerine katılma hakkı tanımıştır. Son olarak da Türkiye Cumhuriyeti 5 Aralık 1934 tarihinde 

aldığı bir karar ile seçim kanununda değişiklik yaparak birçok Avrupa ülkesinden daha önce 

kadınlarımıza "Milletvekili Seçme ve Seçilme Hakkı" vermiştir. 8 Şubat 1935 tarihinde yapılan V. 

Dönem Milletvekili Seçimleri ile de 17 kadınımız TBMM`ne girmiştir. 

  

Bu hak çağdaş kabul edilen Fransa`da 1944`te, İtalya`da 1945`te, Yunanistan`da 1952`de, 

Belçika`da 1960`da, İsviçre`de 1971 yılında kadınlara tanınmıştır. 

  

5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü kutlu olsun. 

  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Kadın Komisyonu 
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5 ARALIK DÜNYA TÜRK KAHVESİ GÜNÜNDE TÜRK KAHVESİ SÖYLEŞİSİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK 
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5 ARALIK DÜNYA TÜRK KAHVESİ GÜNÜNDE TÜRK KAHVESİ SÖYLEŞİSİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK 
05 Aralık ’21 Pazar 

Türk Kahvesi, geleneksel miraslarımızdandır. 5 Aralık Dünya Türk Kahvesi Günü Kutlu Olsun. TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak kıymetli konuklarla sizler için bir söyleşi hazırladık. 
 
Dünya Türk Kahvesi Günü Kahve Söyleşimizde birbirinden değerli konuk ve moderatörleri şöyle: 
 
☕  Konuk:  Turkish Coffee Lady Vakfının Kurucusu GİZEM ŞALCIGİL WHITE 
- - - - - - - - Moderatör Aydan DALBASTI / TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 2.Başkan 
☕  Konuk:  Okan Üni. Öğretim Üyesi, Gastronomi Yazarı ve Kahve Danışmanı CENK GİRGİNOL 
- - - - - - - - Moderatör Onur ARIKAN / Basın Yayın Komisyon Başkanı 
☕  Konuk:  Gastronomi Danışmanı ve Kahve Eğitmeni ÖZGÜR KIZIL 
- - - - - - - - Moderatör Gizem BOYRAZ / İstanbul Şube Basın Yayın Komisyon Üyesi 
☕  Konuk:  Okan Üniversitesi Gastronomi Bölüm Başkanı DR. İLKAY GÖK 
- - - - - - - - Moderatör Samet ŞAHİN / İstanbul Şube Basın Yayın Komisyon Üyesi 
 
Bant Yayınımızı izlemek İçin TIKLA 
  
TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi olarak, öncelikle yayının gerçekleşmesinde emeği geçen İstanbul 
Şubemizin Basın Yayın Komisyonu Üyelerine ve bizlerle değerli vakitlerini paylaşan tüm 
konuşmacılarımıza teşekkür ederiz. 
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https://www.youtube.com/watch?v=T_F3CGHa2_A


İBB BELEDİYESİ’ NİN “İSTANBUL LEZZETLERİ” KİTABININ BASIN LANSMANINA KATILIM 
SAĞLADIK 

12 Aralık ‘21 Pazar 
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İBB BELEDİYESİ’ NİN “İSTANBUL LEZZETLERİ” KİTABININ BASIN LANSMANINA KATILIM 
SAĞLADIK 

12 Aralık ‘21 Pazar 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetimi olarak, 12 Aralık ‘21 tarihinde 
İstanbul Büyük Şehir Belediyesi`nin organizasyonunda gerçekleşen, Sayın Merin SEVER 
tarafından derlenen "Geçmişten Günümüze İstanbul Lezzetleri" kitabının basın lansmanına 
katılım sağladık. 
 
İBB Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu` nun açılış konuşması ile başlayan lansman, 
gastronomi ve yiyecek içecek sektöründen pek çok değerli konuğun katılımı ile gerçekleşti. 
Başta Sayın İmamoğlu` na İstanbul Şubemizin faaliyetleri aktarılarak, şubemize davet 
sağlandı. Ayrıca Enstitü İstanbul İsmek ile işbirlikleri konuşularak, sektörden katılımcılarla 
iletişim sağlandı. 
 
Gıda ile ilgili yapılan anlamlı ve nitelikli her çalışmaya destek vermekten ve paydaş 
olmaktan mutluluk duyarız. 
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SDÜ ÖĞRENCİLERİNE GIDA GÜVENLİĞİ DENETİMLER VE İSTİHDAM SÖYLEŞİSİ YAPTIK 
15 Aralık ‘21 Çarşamba 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Sayman Üyemiz Fatih 
TEKSÖZ, Süleyman Demirel Üniversitesi 
Gıda Mühendisliği bölümü öğrencileri 
ile 15 Aralık 2021 tarihinde webinar 
şeklinde "Gıda güvenliği denetimler ve 
İstihdam" konulu bir söyleşi 
gerçekleştirmiştir. 
 
Davetlerinden dolayı akademisyen 
hocalarımıza ve yoğun katılımlı 
gerçekleşmesinde katılıma katkı 
sağlayan öğrencilere teşekkürlerimizi 
sunarız.  
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YERLİ MALI HAFTASINI GIDAMO YTÜ ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİMİZLE KUTLADIK 
15 Aralık ‘21 Çarşamba 

TMMOB Gıda Mühendisleri İstanbul Şube olarak, yerli malı haftasını 15 Aralık 2021 akşamı İstanbul 
Şubemizde, GıdaMO Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimizle kutladık. 
 
Hem nostalji yapıldı, hem yerli ve coğrafi işaretli ürünlerimiz tanıtıldı, meslektaşlarımızla ve meslektaş 
adayı öğrenci arkadaşlarımızla bir araya gelindi.  YTÜ Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrencileri ile çeşitli 
ikramlar eşliğinde keyifli sohbetlere sahne olan bir etkinliği geride bıraktık.  
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DR. FAHRİ YEMİŞÇİOĞLU İLE YAĞ SEKTÖRÜ SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİRDİK 
16 Aralık ‘21 Perşembe 

Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Öğretim 
Üyesi Sn. "Dr. Fahri YEMİŞÇİOĞLU" nu 16 
Aralık ‘21 Perşembe akşamı saat dokuzda 
@gidamoistanbul youtube canlı yayınımızda 
ağırladık. 
 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube 2‘nci Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI` 
nın kendisini ağırladığı yayınımızda değerli 
hocamız ile Yağ Sektörünü enine boyuna 
konuştuk. Yayınımız yağ konusunda merak 
edilenleri sorduk ve yayını takip eden 
meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık. 
 
Yayınımızı ‘‘Gıdamo İstanbul‘‘ youtube 
kanalımızdan izleyebilirsiniz. 
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19 ARALIK`TA İTÜ ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ TANIŞMA ÇAYI VE ÇAY SÖYLEŞİSİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK 
19 Aralık ‘21 Pazar 

TMMOB Gıda Mühendisleri İstanbul Şube olarak Öğrenci Temsilciliklerimizle 3. Buluşmayı 19 Aralık 
2021 Pazar günü gerçekleştirdik. 
 
İTÜ Gıda Mühendisliği Öğrenci Temsilciliğimizle, Sadem Çay Marka ve Firma sahibi Sayın Burhan 
Dizman‘ı konuk ettiğimiz Çay Söyleşini İstanbul Şubemizde gerçekleştirdik. 
 
İTÜ Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrencileri ile çay eşliğinde, çayın proseslerini yakından tanıyıp keyifli 
sohbetlere sahne olan bir etkinliği geride bıraktık.  
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PROF. DR. BÜLENT NAZLI İLE ET SEKTÖRÜ SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİRDİK 
23 Aralık ‘21 Perşembe 

Gerçekleştirdiğimiz söyleşide Prof. Dr. Bülent 
Nazlı ile Kırmızı Et Sektörünü detaylarıyla 
birlikte konuştuk. Yayınımızda kırmızı et ve et 
endüstrisi konusunda merak edilenleri, 
meslektaşlarımızın ve öğrenci 
arkadaşlarımızın sorularını cevapladık. 
 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Basın Yayın Komisyonu üyesi Sinem 
Türkay, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent NAZLI`yı 
ağırladığımız yayınında moderatör olarak yer 
almıştır. Bizi kırmayıp yayınımıza katılan ve 
bilgilerini bizlere aktaran değerli hocamız 
Bülent Nazlı‘ya, Basın Yayın Komisyonuna ve 
yayını takip eden değerli izleyicilere teşekkür 
ederiz. 
 
Yayınımızı ‘‘Gıdamo İstanbul‘‘ youtube 
kanalımızdan izleyebilirsiniz. 
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13. DÖNEM 4. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI`NA KATILIM SAĞLADIK 
26 Aralık ‘21 Pazar 

Odamızın 13. Dönem 4. Danışma Kurulu 
Toplantısı, Genel Merkez ve Şube Yönetim 
Kurulu Üyeleri, İl Temsilcileri ve üyelerle birlikte 
yaklaşık 40 kişinin katılımı ile 26 Aralık 2021 
tarihinde online olarak gerçekleşti. İstanbul 
Şube Yönetim Kurulumuzu temsilen Yönetim 
Kurulu  Başkanımız Sn. İsa TAHTA , 2. Başkanımız 
Sn. Aydan DALBASTI ve Sayman Üyemiz Sn. Fatih 
TEKSÖZ  toplantıya katılım sağladılar. 
 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar 
Üzümcü‘nün açılış konuşması ve sunumu ile 
başlayan toplantı, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Tufan Gündüzalp‘in Oda mali durumu 
sunumu ile devam etti. Toplantıda, daha önce 
belirlenen gündemde yer alan konular hakkında 
konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.  
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ISO 19011 İÇ TETKİKÇİ EĞİTİMİ ONLİNE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
26 Aralık ‘21 Pazar 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz 26 Aralık 2021 Pazar günü, İstanbul Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Başdenetçi Sn. Serpil Baştaş Öz‘ün eğitimcisi olduğu "ISO 19011 İç Tetkikçi Eğitimi" 
Zoom uygulaması üzerinden online olarak  gerçekleşti. 
 
Eğitim sonunda yapılan sınavda başarılı olan katılımcılara başarı belgesi verilmiştir. 
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GÖRSEL, İŞİTSEL, YAZILI BASINDA ŞUBEMİZDEN HABERLER 
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FOOD TİME - GIDA BANKACILIĞI / VOLKAN SEVİNÇ MAKALE 
06 Aralık ’21 Pazartesi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ` in "Gıda İsrafını 
Önlemede Farklı Bir Bakış Açısı: Gıda Bankacılığı" konulu 
makalesi FOOD Time dergi Kasım – Aralık sayısında 
yayınlanmıştır 
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NTV VE STAR ANAHABER - ZEYTİNYAĞINDA TAKLİT-TAĞŞİŞ / HANDAN DOĞAN 
RÖPORTAJ 

08 Aralık ’21 Çarşamba 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Yazman Üye Sn. Handan 
DOĞAN`ın "Zeytinyağında Taklit - Tağşiş ve Zeytinyağı Hileleri Evde Anlaşılabilir mi" 
sorusuna yanıt olarak bilgilendirmede bulunduğu röportajı 08.12.2021 tarihinde NTV 
AnaHaber ve Star AnaHaber bültenlerinde yayınlanmıştır. 
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HÜRRİYET - ISPANAK ZEHİRLENMELERİ / HANDAN DOĞAN RÖPORTAJ 
16 Aralık ’21 Perşembe 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Yazman Üyemiz Sayın 
Handan DOĞAN` ın "Ispanak 
Zehirlenmeleri" konusunda 
bilgilendirme ropörtajı 16 Aralık 
2021 tarihinde Hürriyet Gazetesinde 
yayınlanmıştır. 
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TVNET - HİLELER NASIL ANLAŞILIR / AYSUN SAĞLAM RÖPORTAJ 
16 Aralık ’21 Perşembe 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Eğitim Komisyonu 
Başkanımız Sn. Aysun Sağlam, başta 
zeytinyağı olmak üzere gıda 
maddelerindeki olası hilelerin nasıl 
anlaşılabileceğini 16 Aralık ‘21 
tarihinde TVNET‘e anlattı. 
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AHABER - ZEYTİNYAĞI HİLELERİ NELER OLABİLİR / AYSUN SAĞLAM RÖPORTAJ 
17 Aralık ’21 Cuma 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Eğitim Komisyonu Başkanımız Sn. Aysun 
Sağlam, zeytinyağındaki olası hilelerin neler olabileceğini ve nasıl anlaşılabileceğini 17 
Aralık ‘21 tarihinde AHaber‘e anlattı. 
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RESMİ GAZETE 
TÜRK GIDA KODEKSİ KANUN YÖNETMELİK VE TEBLİĞ DEĞİŞİKLİKLERİ  
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11.11.2021 TARİH VE 31656 SAYILI RESMİ GAZETE / TÜRK GIDA KODEKSİ HAYVANSAL 
GIDALARDA BULUNABİLECEK FARMAKOLOJİK AKTİF MADDELERİN SINIFLANDIRILMASI 
VE MAKSİMUM KALINTI LİMİTLERİ YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 

YÖNETMELİK 
 

 Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından "Türk Gıda Kodeksi Hayvansal Gıdalarda Bulunabilecek 
Farmakolojik Aktif Maddelerin Sınıflandırılması Ve Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" 11.11.2021 tarih ve 31656 sayılı Resmi 
Gazete de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.  
İlgili yönetmeliğe aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.   
 
Türk Gıda Kodeksi Hayvansal Gıdalarda Bulunabilecek Farmakolojik Aktif Maddelerin 
Sınıflandırılması Ve Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/11/20211111-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/11/20211111-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/11/20211111-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/11/20211111-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/11/20211111-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/11/20211111-2.htm


ÇALIŞTIRILMASI / İSTİHDAMI ZORUNLU PERSONEL EL KİTABI YAYINLANDI 

 Değerli Üyelerimiz,  
Bildiğiniz gibi, Çalıştırılması/İstihdamı Zorunlu Personel (ÇZP), gıda ve 
gıda ile temas eden madde ve malzemelerin gıda mevzuatına 
uygunluğunun sağlanmasında ve böylece tüketiciye güvenilir ve 
kaliteli gıdanın arzında önemli sorumlulukları olan teknik bir 
personeldir. Devlet tarafından 5996 sayılı Kanun kapsamında gıda ve 
gıda ile temas eden madde ve malzemeleri üreten işyerlerinde ÇZP 
çalıştırılması zorunlu tutulmuştur. 
 Bu kapsamda gıda işletmelerinde çalışan meslektaşlarımıza 
yönelik olarak çalışma alanları ile ilgili görev, hak ve yetkilerini 
tanımlama ve kullanma konusunda yararlı olacağını düşünerek 
hazırladığımız  Çalıştırılması/İstihdamı Zorunlu Personelin El Kitabı 
yayınlanmıştır.  
Çalıştırılması Zorunlu Personelin El Kitabı‘nı PDF olarak indirebilir 
veya genel merkeze, şubelerimize ve temsilciliklerimize gelerek 
ücretsiz olarak elden alabilirsiniz.  
Ayrıca PDF olarak  web sayfamızdan Ulaşabilirsiniz. 
Not: 13 Haziran 2021 tarihinde gerçekleştirilen 
"İstihdamı/Çalıştırılması Zorunlu Personel Çalıştayı" nı da Youtube 
sayfamızdan izleyebilirsiniz. 
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https://www.youtube.com/watch?v=TQoPabHTDkM
https://www.youtube.com/watch?v=TQoPabHTDkM


GELECEK DÖNEM YAPILACAK / PLANLANAN FAALİYETLERİN DUYURUSU 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ  ETKİNLİK BÜLTENİ 
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Başvuru ile ilgili ayrıntılara web sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası‘nın sürekli yayın organı olan 

Gıda Mühendisliği Dergisi`nin 48. sayısı yayında 
Dergimize web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.   
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası‘nın sürekli yayın organı olan 

Gıda Mühendisliği Dergisi`nin 49. sayısı İçin Makalelerinizi 

Bekliyoruz 



TMMOB TARAFINDAN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI İÇİN 2022 YILI ASGARİ 
ÜCRET BELİRLENDİ 

6235 Sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Kanunu hükümlerine dayanarak, 

TMMOB Ana Yönetmeliğinde yer alan "Birliğin ve Bağlı Odaların Amaçları" maddesi uyarınca 

her yıl TMMOB Yönetim Kurulu tarafından açıklanan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 

Asgari Ücreti 2022 yılı için brüt 7.850 TL olarak tespit edildi.  
 

Not: Bu İZP/ÇZP Taban Ücreti Değildir 
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GÜZEL  BİR  YIL  DİLEĞİYİYLE  YENİ  YILIMIZ  KUTLU  OLSUN 
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ŞUBEMİZDE COVİD-19 GÜVENLİĞİ VE HES KODU SORGULAMASI HAKKINDA  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yeni Koronavirüs Covid-19`un 

şubemizdeki yayılımını önlemek, çalışanların ve toplumun sağlığını korumak için riskli kişileri 

belirleyebilmek amacıyla; 26 Kasım 2020 tarihinden itibaren Sağlık Bakanlığı HES kodu 

uygulaması üzerinden TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubeye giriş sırasında "HES 

Kodu Sorgulama" uygulaması yapılacaktır. Şubemize gelecek olan tüm üyelerimizin önceden 

HES Kodlarını oluşturmalarını rica ederiz. 
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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ ETKİNLİK BÜLTENİ 

Sayı: 116 ARALIK 2021 

Anayasanın 135. maddesinde tanımlanan 66 ve 85 sayılı KHK 
ve 7303 sayılı yasa ile değişik 6235 sayılı yasaya göre 
kurulmuş  kamu  kurumu  niteliğinde  bir meslek kuruluşudur. 
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